PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 435/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 12 tháng 12 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 15

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy học theo KH thực học tuần 15.

- Tổ chức các giải thi đấu cầu lông, bóng đá học sinh

- Hoàn thành hồ sơ KHKT và nộp về PGD

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

12/12

- Chào cờ-HĐTN

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Duyệt danh sách học sinh tham gia

BHXH với cơ quan BHXH

- Tiếp tục thực hiện tốt các biện pháp

vệ sinh cá nhân, giữ ấm cơ thể, đảm

bảo sức khỏe trong thời tiết lạnh

- Triển khai kế hoạch tham gia trải

nghiệm thực địa cho học sinh

- Tham gia Hội đồng xét danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, nhà giáo ưu tú lần

thứ 16, năm 2023

- Tuyên truyền học sinh thực hiện

ATGT, đảm bảo an toàn phòng chống

rét, phòng chống tai nạn thương tích,

đuối nước…

HT

- Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Phương

- TPT, GVCN,

HS

- TPT, GVCN,

HS

- Đ/c Sáu

- TPT, GVCN,

HS

Thứ 3

13/12

- Dạy và học theo TKB

- Thực hiện đảm bảo ATTP: không sử

dụng các thực phẩm không rõ nguồn

gốc, không ăn quà vặt tại khu vực cổng

trường

- Thực hiện KTNB theo KH

HT

- Toàn trường

- TPT, GVCN,

HS

- Đ/c Phong, tổ

CM, GV

Thứ 4

14/12

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Họp xét nâng lương trước hạn đối với

viên chức

- Tăng cường kiểm tra thường xuyên

cho học sinh để đảm bảo tiến độ cho

điểm, cập nhật đầy đủ trên SMAS

HT

- Toàn trường

- CBGVNV

- Đ/c Phong, tổ

CM, GV

Thứ 5

15/12

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Dự Hội nghị tổng kết công tác năm
HT

- Toàn trường

- Đ/c Phú

2022

- Rà soát, thống kê, báo cáo số lượng

hóa chất hết hạn sử dụng cần tiêu hủy

- Đ/c Phong, tổ

CM, GV

Thứ 6

16/12

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Hoàn thiện hồ sơn, nộp hồ sơ dự thi

KHKT về PGD

- Tham dự tiếp xúc cử tri của Đại biểu

HĐND phường trước kỳ họp thứ Năm,

HĐND phường khóa XXI

- Xây dựng dự toán thu – chi ngân sách

nhà nước năm 2023

- Tham gia Hội thảo, tập huấn xây

dựng bài học STEM và tổ chức hoạt

động giáo dục STEM

HT

- Toàn trường

- Đ/c Phong,

Trang hc

- Đ/c Phú

- Đ/c Hải KT

- Đ/c Phong,

Dương

Thứ 7

17/12

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Thực hiện kê khai tài sản đối với

người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập năm 2022

- Tham gia Hội thảo, tập huấn xây

dựng bài học STEM và tổ chức hoạt

động giáo dục STEM

HT

- Toàn trường

- BGH, KT

- Đ/c Phong,

Dương

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2022-12-12T16:21:11+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!